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PASQYRA E TE ARDHU W‘WE DHE %H?E@!ENEVE ViT{gg!ﬁw o i
{ Bazuar ng -+ Kasifikimin e shpenzimeve sipas NATYRES)
PERIUDHA | PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE RAPORTUESE PARAARDHESE
A TrOTALI | TE ARDHU RAVE 319,179,286 184,980,101
51 INDRYSHIMI INVENTARIT, PROD. D.GATSH PRODH.PROCES b gF - 0
A5 |SHITJET E KRYERA GJATE VITIT USHTRIMOR 318,364,629 184,980,101
A3 |FE ARDHURA TE TJERA NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTZIM 814,857 &
B ITOTALI | SHPENZIME ! 750,423 814] 111,744,253
B1 |MATERIALET E KONSUMUARA ( Lenda & pere dhe ndihmese) | -180,083,196 -58,885,741
85 ISHPENZIME TETJERA -24,698,088 23,009,337
B.3 |KOSTO E PUNES -26,399,044 13,841,990
B.3.1.PAGAT E PERSONELI | 22,593,653 11,846,517
B.3.2 SHPENZIME PER SIG.SHOQERORE *+ SHENDET, 3,805,391 -1,085,473
84 |ZHVLERESIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 0 0
55 |SHPENZIME KONSUMI DHE AMORTIZIMET -18,943 486 -16,007,185|
B35 |SHPENZIME TE TJERA TE SHFRYTEZIMIT
& |fE ARDHURA TE TIERA ' -1,250,807 -336,890
D " 1ZHVLERESIM AKTIVEVE FIHANC +INVEST.FINAN 0 1,630,638
E |SHPENZIME FINANCIARE 0 -1,967,528
£ |PIESA E FITIMIHUMBJES NGA PIESEMARJET 0 0
& |EiViTHUMBJA PARA SISTEMIMEVE 67,795,666 72,898,958
______ H  |SHPENZIME TE PAZBR&TQHMF i 12,339,322 50,181
| |[HUMBJE E VITEVE TE SHKUAFA DERINEZVIET | 0 0
U [FITIM/HUMBJA PARA TATIMIT - 170,134,987 72,949,139
K |SHPENZIMI | TATIMIT MBI FITIMIN -10,520,248 -10,942,371
H.1 SHPENZIMI AKTUAL 1 TATIMIT MBI FITIMIN 15% -10,520,248 -10,942,371
H.2 SHPENZIM | TATIM FITIMIT TE SHTYRE
H.3 PJESA E TATIM FITIMIT TE PJESEMAR.ES
L EITIMI 7 HUMBJA E VITIT FINANCIA 57,275,418 61,956,587

{1 PER PRONARET & NJESISE EKONOMIKE MEME

L2 PER INTERESA JO KONTROLLUESE

T ARDHURA TE TJERA G. [ HEPERFE-IRESL PER VITIN
1 DIF (+/-) NGA PERKTHIM: BH.VEPRIM.TE HUAJA | )
5 DIF (+/-) NGA RIVLER. AKTIV A-ATGJATA MATERIALE

3.DIF (+/-) NGA RIVLER. AKTIV FINANG. MBAJT PER SHITJE

4.PJESA TE ARDHUR. GJWW:PE“%F NGA PJESEMARJET

5.SHUMA TE ARDHUR.TE T *ER& GJITHEPERF PER VITIN

TOTALI TE ARDHURAVE GJITHI FERFSHIRESE PER VITIN

TOTALI TE ARDHURAVEMUMBIEVE GITH E""i:‘ FRFSHIRESE

elementet e pasqyrave fe konsoliduara .
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